
ZARZĄDZENIE NR 109/24

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie zmiany regulaminu realizacji projektu grantowego pn.: Montaż instalacji fotowoltaicznych
z magazynami energii na budynkach jednorodzinnych na terenie Miasta Mysłowice, wprowadzonego
Zarządzeniem nr 712/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt  1,  art.  33,  art.  58 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 i § 83 ust. 8 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia
Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 października 2023 r. w sprawie nadania nowego
brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta Mysłowice zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie realizacji projektu grantowego pn.: Montaż instalacji fotowoltaicznych z 
magazynami energii na budynkach jednorodzinnych na terenie Miasta Mysłowice, wprowadzonym 
Zarządzeniem nr 712/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 14 grudnia 2023 r. i stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do ww. Zarządzenia, zmienia się treść  § 10 pkt 3 następująco:

"Deklarację uczestnictwa w projekcie wraz z załącznikami należy złożyć w Urzędzie Miasta w terminie
od 1 maja 2024 r. do 31 maja 2024 r. w godzinach pracy Urzędu lub przesłać pocztą / kurierem 
(decyduje data wpływu). Deklaracje złożone po ww. dacie dopisywane będą w kolejności do listy 
rezerwowej (nabór ciągły)"

§ 2

Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 marca 2024 r.

PREZYDENT MIASTA 
                                   MYSŁOWICE

       (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. OS
2. OR a/a



Uzasadnienie
Do Zarządzenia Nr 109/24

Prezydenta Miasta Mysłowice
z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu realizacji projektu grantowego pn.: Montaż instalacji fotowoltaicznych
z magazynami energii na budynkach jednorodzinnych na terenie Miasta Mysłowice, wprowadzonego
Zarządzeniem nr 712/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 14 grudnia 2023 r. 

W Regulaminie ustalone zostały zasady realizacji projektu grantowego pn.: Montaż instalacji
fotowoltaicznych z magazynami energii na budynkach jednorodzinnych na terenie Miasta Mysłowice
w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-27 (FE SL 2021-
2027)  w  formule  grantowej,  w  tym także  termin  złożenia  przez  zainteresowanych  mieszkańców
deklaracji uczestnictwa w projekcie (pierwotnie od od 1 marca 2024 r. do 30 marca 2024 r.).

Ze względu na przesunięcie daty rozstrzygnięcia konkursu przez Urząd Marszałkowski Województwa
Ślaskiego,  zaistniała  konieczność  zmiany  terminu  składania  deklaracji  uczestnictwa  przez
zainteresowanych mieszkańców, co jest zgodne z § 13 pkt 3 Regulaminu. 

           PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE

                                (-) Dariusz WÓJTOWICZ


